Hi 

. \ un 
slim j USB) 

ai rer Annd 1376. d. 25. November. 

‘+ Capitali Hosksthe St, Michdelis‘ Transsilvani 
Literae super Cambio cum Petro Episcopo Trans 
silvano ratione.terrae Grysfö in Comitatu- Bihär:ex- 
istentis Episcopo:pro terris .Pyspuki .( Piski » Göttus 
Hanyad) et Ochmar (Akmar Cottus Albae inf.) datae, 
celebrato, Datum in die B. Katharinae Virg. Anno 
Domini 1276. 

Katona H, Cr. ‚Tom, VII. pag 701. (mance.) 

‚Fejer C. D. Tom. v."Vol! In. pag. 371. (fusius) 

\Szeredai Series Epise: Transs. pag. A. —— ex Original 
197 An Archivo Capituli Translsasservato, i1- | 

o(Szeredai: Nt, Cap· Alb, Trs pag. 90. (mance.) 

i 

CXXVIH. Anno. 1272. 

Mathei Voivodae Transsilvani ct Comitis de 
Zonuk Literae.. de. 45 ‚marceis argenti Ecclesiae B. 

Michaelis Archang, in Alba Transs, donatis. Datum 
in’ Sancto' Emerico feria'lV, prox, post oetavas festi 

B. "Michaelis Archang. Anno ‘Domini 1277. ‚ost 
3 — Magazin B. I. H. A, PAS: 234. ex —J In Ar, 

2 ‚chivo Gap. Trans. , 
o>ivl eilnsiluarsgq sondiınsd in11192 

J 
13 £ — — — g* 

9n0il di ni men 12986917 INS2NO1I)ST9nUM9S7T ni Ongrilıa 
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CXXVIII. Anno 1277. 

Capituli. Varadiensis . Testimoniales ‚de Testa- 
mento Comitis Gothardi, uxoris suae, Magistri Abra- 
hami, generi sui, et filiae suae, uxoris scilicet Ma- 
gistri Abrahami), coram Vida , sacerdote de Zoloch 
(Zilah) ratione Servorum "et Servarum manumitten- 
dorum et ratione villarum Roff, Chahol (Comitatus 
Szolnok med.) Leele (Lele — Szolnok med.) 
Arultonhida, cum tributo et..Kena uxoribus Comitis 
Gothardi et "Magistri Abrahami pro dote et rebus 
paraphernalibus. olagatar uni, Anno „Domini 1277. 
(1270,) o400:iu Rn | — Fe 

Kereszturi' Ep. Varad. pag. 129) )' ad annum 
Fejer C.:D. T. V.V.I. p. 73-75 ) 1270. 

— — — T!V. VII. p. 417: ad annum 1227 e —— Cor- - 
nidesiana. 

CXXIX. Anno 1278. 
Ladislai:IV. R. H.:Collationales de; Salis fodina 

in Thorda Capitulo’ Ecclesiae B. Michaelis «Arch- 
angeli cum facültate distractionis Salis donäta, Da- 

tum anno ab incarn. D. 1278. 

Szeredai Not. Cap. Alb, Trans. pag. 9. ex Originali in Ar- 

chivo Capituli'Transsilvani asservato. 

.CXXX. Anno 1278. d. 23. Febr. 
Ladislai IV,;R; H. Collatiönales super ‚Gastro 

Jakovära Vet !pössessionibus ad idem Castrum perti- 
nentibus,. juxta fluvium Zamus, ( Szamos) adjacenti- 
bus per inhidelitatem Ahdreae de Kapiyon, Regem 
cum cambuca pereutientis Nicolao Vaivodae Trans- 
silvano in remunerationem praestitorum in eliberatione 
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Regis per Fiptha Palatinum eaptivati Servitiorum, 
donatis. Anno Domini 1278 VII Kalend. Martii.